PLC HMI
SENSOR
ENCODER
COUNTER
产品综合样本
General Catalog V8.0
光洋电子（无锡）有限公司是日本株式会社捷太格特电子在中国国内
投资的独资企业。在中国国内市场使用“KOYO”、“YKAN”商标，开发、生

系统中作为高性能和快速响应的传感器，其形状、尺寸、输出形式、传感距离的范围极广，适合于各种应用。
性能特色
型号构成
    APS        10     －      30    GMD  － Z            APS      -      10       -        4        T        L
3               标准动作距离（mm）
4               输出形式
                 T  ：直流电压输出型        　　　　正动作
                 N ：直流开关输出型NPN输出   　 正动作（NPN  N0）
                 P ：直流开关输出型PNP输出    　正动作（PNP  NO ）
5              频率分类
                 L  ：比标准频率低的机种
                 M：标准频率
                 H ：比标准频率高的机种
......
                 CS ： 电容型（静电电容型）接近开关
APS：电感型（高频振荡型）接近开关1
...... 系列号2
......
......
......
5 1 2 3 4 54        3        2                          1
  1       电感型（高频振荡型）APS：
  2      标准动作距离（mm）
3      外形尺寸
        圆柱形：检出面直径（mm）
        矩形：检出面宽度（mm）
4      形状、材质
        GMD：金属圆柱形
        Gk：树脂圆柱形
        F、U、BU、M、S：方形
  5      输出形式
                 E   ：直流开关输出型NPN输出    正动作（NPN  N ）O
                 E1
                 E2
：直流开关输出型 输出    NPN
：直流开关输出型P P输出    N
正动作（NPN
正动作（PNP
 NC）
N ）O
                 Z   ：2线式直流开关输出型         ：2线式直流开关输出型         正动作（          ）NO
30TEL：0510-85167888（总机） / 85163458（直线）      FAX： 0510- 85161393
接近开关
 金属／树脂  圆柱形      Metal／Resin  Cylindrical  Type
 方形     Rectangular Type
（非屏蔽）
防护等级形状 型号标准动作距离(mm) 电源电压 输出方式
M12
金属
屏蔽 3 DC10- 30V DC 2线 IP67 APS3- 12GMD- Z
屏蔽 3 DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS3- 12GMD- E/E2
非屏蔽 4 DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS4- 12GMD- E
非屏蔽 8 DC10- 30V      DC 2线 IP67 APS8- 12GMD- Z
树脂
非屏蔽 5 DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS5- 12GK- E/E2
非屏蔽 2                           DC10- 30V      DC 3线 IP65 APS- 30- 2N
非屏蔽 4 DC10- 30V      DC 3线 IP65 APS- 30- 4N
M18
金属
屏蔽 7 DC10- 30V      DC 2线 IP67 APS7- 18GMD- Z
屏蔽 7 DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS7- 18GMD- E/E2
非屏蔽 14 DC10- 30V      DC 2线 IP67 APS14- 18GMD- Z
树脂 非屏蔽 10 DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS10- 18GK- E/E2
M22     树脂 非屏蔽 7 DC10- 30V      DC 3线 IP50 APS- 31- 7N
M30
金属
屏蔽
屏蔽
10 DC10- 30V      DC 2线 IP67 APS10- 30GMD- Z
10                           DC10- 30V      DC 3线 IP67 APS10- 30GMD- E/E2
非屏蔽

到电子计数器进行计数，当计数器达到设定值时，
计数器输出，执行打印，间隔不变。
型号构成
C：
A：
DC电源型
AC电源输入(含DC电源输入输出)
无： 交流电源型
S：  一段设定计数器
4：4位
6：6位
系列标记
V：数码管显示器
N：液晶显示器
01： 显示器数码管
R： 继电器输出
T： 晶体管输出
W： 二段设定计数器
 KC□ □□-□ -□
34TEL：0510-85167888（总机） / 85163458（直线）      FAX： 0510- 85161393
中间继电器
KM /KL系列继电器
1. 特点：
7A/10A切换能力 2到4组触点
1.5KV线圈触点间介质耐压
引出端子方式：
插拔式
3. 触点数据：
触点式：2N（2组） 、3N（3组） 、4N（4组）
机械寿命：5 × 10
电气寿命：1 × 10
2. 触点负载：
4. 线圈参数：
额定电压：DC： 5～110VDC  A C：6～240VAC
功率：  DC:  0.9W     A C:1.8VA
5. 线圈参数（25℃时）
带指示灯和手动调试按钮：方便现场调试
7
5
小型、中功率，茶色防尘罩
（使用时需选配相应导轨式插座）
快速连接式（仅对KL型）
5A/250VAC/30VDC
1500VAC  1min
KM系 列
KL系列
额定负载
（阻性）
最大切换电压
最大切换电流
最大切换功率
线圈触点间
触点组间
同组触点间
绝缘电阻
2N、3N 4N
7A 250VAC/30VDC 10A 250VAC
AC：250V         D C：110V
7A 5A 10A
1750VA/210W 1250VA/150W 2500VA/300W
1500VAC  1min
1000VAC  1min
1000MΩ
介质
耐压
5.50
6.60
1.20 13.2
2.40 26.4
4.80 52.8
11.0 121
5
6

重量：约37g
 2
8. 型号构成：
KM         2N      2 － D         24     D SKL          08        D
线圈电压：5～240VDC
                     6～2 40VAC
A：AC电压   D：DC电压
1：无指示灯 2：有指示灯
3：带指示灯和测试按钮
2N：2组触点数 3N：3组触点数
继电器适配导轨式插座型号：
S KL08D：  适用于KL系列2组触点型
SKM08D：   适用于KM系列2组触点型
S KM08E： 适用于KM系列2组触点型
S KM11E： 适用于KM系列3组触点型
S KM14D： 适用于KM系列4组触点型
S KM14E： 适用于KM系列4组触点型
4N：4组触点数
KM：5A/7A型 KL：10A型
材料：silver alloy（银合金）
D为续流二极管，空白为常规型号
D为无手指保护结构
E为有手指保护结构
08:2组触点  11:3组触点
14:4组触点
SKL：10A型  SKM：5A/7A型
35 光洋电子（无锡）有限公司
中间继电器
9. 性能曲线图
KMXN2系列
KMXN3系列
KL系列
36TEL：0510-85167888（总机） / 85163458（直线）      FAX： 0510- 85161393
中间继电器
10.继电器底座
性能参数
●  环境温度：                -40～+70℃
●  额定电压：                300VAC
●  额定电流：                12A（每孔）
●  绝缘电压（Min）： 5000VAC
●  保护等级：               Ip20
●  底座材料： 阻燃-PA66+GF V0（UL）
●  夹簧材料： QSn6.5-0.1
●  卡簧材料：  钢
●  螺钉扭矩：  0.8N·m
●  剥露导线长度：  7mm
SKL/SKM 08D/E
卡簧尺寸
SKM 11E
SKM 14D/E
37 光洋电子（无锡）有限公司
KOYO  ELECTRONICS  ( WUXI )  CO.,  LTD.
PLCHMI SENSORENCODER COUNTER
地址: 江苏省无锡市滨湖区建筑西路599号1栋21层
办事机构:  上海 / 无锡 / 苏州 / 南通 / 南京 / 杭州 / 合肥 / 北京 /天津 / 沈阳 / 济南 /青岛